
 

 

UCHWAŁA NR XVI/161/2025 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/430/2023 Rady Gminy Sośnie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Sośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.), Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVI/430/2023 Rady Gminy Sośnie z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Sośnie wprowadza się następującą zmianę - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się indywidualnie, w zależności od wysokości dochodu 

na osobę w rodzinie ucznia, o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy oraz dodatkowych okoliczności, 

przewidzianych w art. 90d ust. 1 ustawy. 

2. Miesięczną wysokość stypendium szkolnego ustala się według poniższej tabeli: 

Grupa dochodowa Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia Miesięczna kwota przyznanego stypendium 

I 0,00 zł – 300,00 zł od 120% do 200% kwoty bazowej 

II powyżej 300,00 zł – 500,00 zł od 100% do 180% kwoty bazowej 

III powyżej 500,00 zł – 100%  

kryterium dochodowego na osobę  

od 80% do 160% kwoty bazowej 

3. Wysokość stypendium szkolnego zwiększa się o 5% całkowitej jego kwoty, w przypadku 

wystąpienia w rodzinie ucznia co najmniej jednej z następujących okoliczności: bezrobocie, 

niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania 

funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna lub 

wystąpiło zdarzenie losowe.”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6151


		2025-08-18T10:01:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




